
令和７年７月２９日 

　連携医療機関各位

　【予約方法】

　　ご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　①　FAX予約：別添「診療情報提供書(診察予約申込票)」　(FAX:052-652-5716)

　　②　インターネット予約システム(C@RNA Connect)

　　　　　　　　　　　　　　　　　中部ろうさい病院

　　　　　　　　　　　　　　　　　地域医療連携室

「総合内科」診察予約の開始について（８月１日開始）

　　　拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、当院の運営について格別の

　  令和７年８月１日(金)より、総合内科の診察予約を開始いたし

　　　　　→インターネット予約システム(C@RNA Connect)のお申込みにつきましては、地域医

　　　　　　　療連携室（ ☎ 052-652-5950 ）へお気軽にお問い合わせください。

   ます。

　　　紹介先診療科に迷う症例等につきましては、まずは総合内科へご紹介いただければ、必要

　　に応じて、専門診療科へコンサルテーションさせていただきますので、ぜひご活用ください。

中部ろうさい病院

お問い合わせ：中部ろうさい病院 地域医療連携室

◆ 電話番号：052-652-5950（直通）

◆ ＦＡＸ ：052-652-5716（24時間）


